20208007 /43277 ( 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИИОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015 № 1 7 7 0

г. А сино

О внесении изменений в постановление адм инистрации А синовского района от 28.05.2015

№  898 «Об утверж дении тариф ов и перечня платны х услуг, оказы ваем ы х м униципальны м

автоном ны м  образовательны м  учреж дением  дополнительного образования -  Ц ентр

творчества детей и м олодеж и города А сино Том ской области»

В соответствии со статьей 101 Ф едерального закона от 29 декабря 2012 года

№  273-ФЭ «Об образовании в Российской Ф едерации» и пункта 4 части 1 статьи 17

Ф едерального закона от 6 октября 2003 года №  1Э1-ФЗ «Об общ их принципах организации

местного сам оуправления Российской Ф едерации», в целях урегулирования отнош ений,

связанны х с предоставлением  платны х услуг

П О С ТА Н О В Л Я Ю :
«

1. В постановление администрации А синовского района от 28.05.2015 года

№  898 «Об утверж дении тариф ов и переченя платны х услуг, оказы ваем ы х м униципальны м

автоном ны м  образовательны м  учреж дением  дополнительного образования -  Центр

творчества детей и м олодеж и города А сино Том ской области» (далее -  постановление),

внести следую щ ие изменения:

1) пункт 1 постановления дополнить подпунктами 19-20 следую щ его содерж ания:

«

№  п.п. Н аим енование услуги
Е диница

измерения

С тоим ость

услуги, руб.

19 А ренда легкового учебного транспорта для

ф изических и ю ридических лиц.

1 час 425-00

20 А ренда автодром а для ф изических и

ю ридических лиц (за одного учащ егося).

1 час 300-00

».

2. Н астоящ ее постановление вступает в силу с даты  его подписания и подлеж ит

разм ещ ению  на оф ициальном  сайте м униципального образования «А синовского района» в

инф орм ационно - телеком м уникационной сети «И нтернет».

3. К онтроль за  исполнением  данного постановления возлож ить на заместителя

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-05T07:40:47+0500